



İnternet camiasının önemli ödülleri olan Altın Örümcek Web Ödülleri 33 dalda sahiplerini buldu. Gecenin büyük ödülü olan "En İyi Web Sitesi Özel Ödülü"nü ise Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası Genel Müdürü Çetin Ali Dönmez'e DorukNet Genel Müdürü Gökhan Erkman verdi.

33 "örümcek" sahibini buldu

2009 yılının web sitelerinin kıyasıya bir yarışa girdiği 8. Altın Örümcek Web Ödülleri sahiplerini buldu. 4 bin 500 başvuru arasından 52 jüri üyesi ve halk oylamasının sonucunda 2009'un "En İyi Web Sitesi Özel Ödülü"nde ipi göğüsleyen ise Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası'nın oldu.



i NTERNET

camiasının önemli organizasyonlarından olan,

Türkiye'nin ilk ve tek bağımsız web ödülleri organizasyonu 8. Altın Örümcek Web Ödülleri sahiplerini buldu.

2002 yılından beri aralıksız olarak DorukNet tarafından düzenlenen ve bu yıl 33 kategoride ödül dağıtan Altın Örümcek, 2009 yılının en iyi web siteleri ve internet teknolojileri alanındaki projeleri belirledi. İnternet dünyası ve bilişim sektörünün önemli isimlerini bir araya getiren, 17 Eylül akşamı Turkcell Kuruçeşme Arena'da düzenlenen törende, 2009 yılının "En İyi Web Sitesi Özel Ödülü" www.vobnedir.org ile Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası'nın oldu. Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası Genel Müdürü Çetin Ali Dönmez'e Altın Örümcek Ödülü'nü DorukNet Genel Müdürü Gökhan Erkman verdi. Gökhan Erkman törende yaptığı konuşmada DorukNet

olarak sekiz yıldır, ara vermeden Altın Örümcek Web Ödülleri'ni düzenlediklerini hatırlatarak Bu kapsamda maddi ve manevi hiçbir fedakarlıktan kaçınmadıklarını ifade etti. Altın Örümcek yarışmasının artık Türkiye'nin en prestijli ödülleri haline geldiğini iddia eden Erkman, Türkiye'de web ve internet teknolojilerini kullanarak gerçekleştirilen başarılı projelerin tanıtılması, bu alanda yapılacak yatırımların özendirilmesi konusunda en önemli platform olan Altın Örümcek Web Ödülleri'nin çok büyük bir organizasyona inandığını ifade etti. DorukNet Pazarlama Müdürü Aslı Cem Avcılar ise yaklaşık sekiz ay süren büyük bir maratonun tamamlandığını belirterek yarışmaya olan katılımın internet sektörünün Türkiye'de ulaştığı boyutun bir aynası olduğuna dikkat çekti. Altın Örümcek kapsamında jüri üyelerinin değerlendirmelerinin yanı sıra halk oylaması uygulamasının da yapıldığını belirtti. Avcılar, Halk Oylaması ile internet kullanıcılarının da organizasyona katılımının teşvik edildiğini ve beğenilerini duyurabilecekleri bir platform yaratıldığını ve bu sene halk oylamasında 15 bin oy ile rekor kırıldığını söyledi. 2009 yılının değerlendirildiği Altın Örümcek'te "En